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ERRATA DE PORTARIA 

PORTARIA Nº 012/2018, DE 12 DE JANEIRO DE 2018 

ONDE SE LÊU: 

MATRICULA NOME PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO 
18483 Francelize Verdi Secchi 02/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
19978 Gilsomar Cagai 06/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
14035 Manica Aparecida Bueno 02/05/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
19233 Daiane Caron 04/05/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
13020 lvonete Dalmaso 04/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
15050 Symone Matioli 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
15041 Tatiana Andreia Patel 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
19043 Franciele Ferreira Alves 15/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 

14960 Bruna Luiza Bolzani 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
Mafessoni 

13946 Claudineia Biava Gotardo 02/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
15827 Fabiani Nichelle Rossatto 18/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 

18871 Alexandra Lottermann 
07/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Prado 

20066 Aline Flores 05/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

15083 
Andreia Lucia Verdi de 

19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Freitas 
15075 Carla Fabiana Cucoloto 19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
11924 Cassiana Hamera 13/04/2015 a 12/04/2016 18/12/2017 a 16/12/2018 

14861 
Elania Aparecida 

13/02/2017 a 31/12/2017 20/12/2017 a 18/01/2018 Dezengrini 

11750 
Elania Aparecida 

01/01/2017 a 31/12/2017 20/12/2017 a 18/01/2018 Dezengrini 
15893 Fatima Aparecida Martin 20/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

14978 
Francelaise de Fatima 

25/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Kopik 
12120 lliane Maria Goetz 02/05/2016 a 01/05/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

13045 Luciana Aparecida Alves 17/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 de Ramos 

15116 
Mareia Debora Chicharro 

18/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Weber 

13722 Meriele Masiero dos 
06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

Santos 

19035 
Rosenilda Prestes de 

14/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Oliveira 

19324 
Luís Eduardo Berlanda 

02/06/2016 a 01/06/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
Ando lhe 

15918 Patrícia Morawski 10/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

15033 
Angelita Giacomin 

19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 Ferrarini 
14902 Fernanda Richetti 15/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 ~ 
14820 Jean Cario Zapalio 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 

~ 
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13102 
Jociani de Quadros 01/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Antonio Zuconelli 

15132 Khetlin Thavane Petkowicz 01/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

15670 
Maria Elizabete Neckel 

12/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Schelle 
15744 Mariane de Souza 14/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
14887 Denise Maria Camilo 15/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
13756 Denise Maria Camilo 06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
14895 Elsa Lopes Ferreira 15/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

14010 Graciele Fatima Dai Vesco 02/05/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 dos Santos 

13730 lvonete de Quadros 
06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Ambrosio 

13748 
Juliane Cosloski dos 

06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
Santos 

14870 Juliane Cosloski dos 15/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
Santos 

16031 Karin Aline Lohder 06/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

18748 
Patricia Elisangela dos 

10/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Santos 
15182 Patricia Matte 18/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
14952 Tatiane Marinho de Mello 25/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
15000 Fabiana Nodari Duarte 19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

14853 
Helaine Terezinha Godois 

19/02/2017 a 18/02/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
de Oliveira 

14944 Eliane Trentin 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 

14936 
Elizangela Balbinot 

19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
Ferreira 

11627 Franciele Dilege Sfredo 01/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
14043 lvonete Ribeiro Rocha 01/05/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
20074 Verolice do Amaral 05/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 

15702 
Emmelinne Marek Siqueira 

12/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 da Silva 
15710 Karina Ftiz 17/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
20991 Francieli Grando Lasta 11/08/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/12/2018 
15810 Adriane Breda 18/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
19374 Amanda Elautério 11/07/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
13764 Clarice Terezinha Piaia 06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
13706 Danieli Tavares Pigosso 13/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
14994 Danielly Dalfovo 19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

13772 
Lucimar Aparecida de 

06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 Carvalho Baldo 
15108 lvanete de Brito Chicharro 04/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
19308 lndianara Daizi Streit 13/06/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
19241 Luci dos Santos Sfredo 20/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
19217 Neuza Teresinha Rissardi 06/05/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 

15281 
Solange Aparecida 

08/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/12/2018 
Barbosa Schwambach 
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LEIA-SE: 

MATRICULA NOME PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO 
18483 Francelize Verdi Secchi 02/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
19978 Gilsomar Cagol 06/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/0112018 
14035 Monica Aparecida Bueno 02/05/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/0112018 
19233 Daiane Caron 04/05/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
13020 lvonete Dalmaso 04/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
15050 Symone Matioli 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
15041 Tatiana Andreia Patel 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
19043 Franciele Ferreira Alves 15/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 

14960 
Bruna Luiza Bolzani 

19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
Mafessoni 

13946 Claudineia Biava Gotardo 02/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
15827 Fabiani Nichelle Rossatto 18/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 

18871 
Alexandra Lottermann 07/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
Prado 

20066 Aline Flores 05/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

15083 
Andreia Lucia Verdi de 19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01 /2018 
Freitas 

15075 Carla Fabiana Cucoloto 19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
11924 Cassiana Hamera 13/04/2015 a 12/04/2016 18/12/2017 a 16/01/2018 

14861 
Elania Aparecida 

13/02/2017 a 31/12/2017 20/12/2017 a 18/01/2018 
Dezengrini 

15893 Fatima Aparecida Martin 20/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/0112018 

14978 
Francelaise de Fatima 25/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/0112018 
Kopik 

12120 lliane Maria Goetz 02/05/2016 a 01/05/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

13045 
Luciana Aparecida Alves 17/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
de Ramos 

15116 
Mareia Debora Chichorro 18/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
Weber 

13722 
Meriele Masiero dos 

06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
Santos 

19035 
Rosenilda Prestes de 14/04/201 7 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
Oliveira 

19324 
Luis Eduardo Berlanda 02/06/2016 a 01/06/2017 18/12/2017 a 16/0112018 
Ando lhe 

15918 Patrícia Morawski 10/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

15033 
Angelita Giacomin 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
Ferrarini 

14902 Fernanda Richetti 15/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
14820 Jean Cario Zapalio 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 

13102 Jociani de Quadros 01/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/0112018 
Antonio Zuconell i 

15132 Khetlin Thayane Petkowicz 01/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

15670 
Maria Elizabete Neckel 12/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/0112018 
Schelle 

15744 Mariane de Souza 14/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/0112018 
14887 Denise Maria Cam ilo 15/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
13756 Denise Maria Camilo 06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
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14895 Elsa Lopes Ferreira 15/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

14010 
Graciele Fatima Dai Vesco 02/05/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01 /2018 
dos Santos 

13730 
lvonete de Quadros 06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
Ambrosio 

13748 Juliane Cosloski dos 06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 Santos 

14870 Juliane Cosloski dos 15/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 Santos 
16031 Karin Aline Lohder 06/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

18748 
Patricia Elisangela dos 

10/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 Santos 
15182 Patricia Matte 18/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/012018 
14952 Tatiane Marinho de Mello 25/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01 /2018 
15000 Fabiana Nodari Duarte 19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

14853 Helaine Terezinha Godois 19/02/2017 a 18/02/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 de Oliveira 
14944 Eliane Trentin 19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 

14936 
Elizangela Balbinot 

19/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 Ferreira 
11627 Franciele DileQe Sfredo 01/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
14043 lvonete Ribeiro Rocha 01/05/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
20074 Verolice do Amaral 05/04/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 

15702 Emmelinne Marek Siqueira 
12/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01 /2018 da Silva 

15710 Karina Ftiz 17/02/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01/2018 
20991 Francieli Grando Lasta 11/08/2017 a 31/12/2017 16/12/2017 a 14/01 /2018 
15810 Adriane Breda 18/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
19374 Amanda Elautério 11/07/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
13764 Clarice Terezinha Piaia 06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
13706 Danieli Tavares Pigosso 13/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
14994 Danielly Dalfovo 19/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 

13772 Lucimar Aparecida de 
06/02/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 Carvalho Baldo 

15108 lvanete de Brito Chicharro 04/03/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
19308 lndianara Daizi Streit 13/06/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01/2018 
19241 Luci dos Santos Sfredo 20/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01 /2018 
19217 Neuza Teresinha Rissardi 06/05/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01 /2018 

15281 Solange Aparecida 
08/04/2017 a 31/12/2017 18/12/2017 a 16/01 /2018 Barbosa Schwambach 

, R, 23 DE JANEIRO DE 2018. 

aro Dêni · s~colaro 

Prefeito 

Edin•a .. ; 
Secretária de Educação, Cultura e Esporte 
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